Исполнитель: О.В. Кукшева

Тел.: (4822)666-253

Общероссийское общественное движение

«НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ»

Региональное отделение в Тверской области

170100. г. Тверь, Вагжановский проезд, д.9, оф.310

e-mail: 69region@onf.ru

13.03.2015    № ОНФ- 69/2 -33 /2015

На № ____________от__________

                                                                                Председателю

Тверского регионального отделения

Общероссийской общественной организации инвалидов

– больных рассеянным склерозом

                                                                                        М.А. Голосову

Уважаемый Михаил Алексеевич!

 Региональное отделение Общероссийского общественного движения

«НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» в Тверской области приглашает Вас

принять участие в Конференции Регионального отделения

ОБЩЕРОССИЙСКОГО НАРОДНОГО ФРОНТА в Тверской области.

Планируется доклад Сопредседателя Регионального штаба о задачах

Регионального отделения ОБЩЕРОССИЙСКОГО НАРОДНОГО ФРОНТА на

2015 год. Состоится  рассмотрение проблем здравоохранения в Тверской области

в рамках подготовки к Форуму ОБЩЕРОССИЙСКОГО НАРОДНОГО ФРОНТА

по здравоохранению. Планируется участие экспертов Фонда независимого

мониторинга медицинских услуг и охраны здоровья человека «Здоровье».

Данное мероприятие регионального отделения Общероссийского

общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» в Тверской

области состоится  20.03.2015 г. по адресу: г. Тверь, ул. Дмитрий Донского,

д.37,  Тверской филиал Московского гуманитарно-экономического

института, регистрация с 14:00, начало работы в 15.00.

С уважением,

Руководитель Регионального

Исполкома ОНФ в Тверской области                 (Т.В. Ульянова)

mailto:69region@onf.ru